Semel haec mutatio Aeolica vocatur: Et. M. 675, 30. πλειάρειν· τὸν γὰρ πλήρην οὔτος ἔφη πλειάρειν· οἱ γὺροι Αἰολεῖς τὸ ἡ εἰς ἔι μεταβάλλονται τὸ γὰρ πένης πένεις λέγονται· περὶ παθῶν (Herodianus). At quis est ille, qui praeter Corinnam tam insigni Boeotismo usus est?

4) Saepe haec mutatio Boeotica a grammaticis ad voces non vere Boeoticas adhibetur. Exempla quae supra congesimus, pleraque afferuntur ad explicandas voces ἀτειλή, τέθεικα, κανοτειρός. Eadem praeterea Boeoticae vocantur propter ἡ in ἔι mutatum Et. M. 493, 45 — 660, 51 — 825, 18, Et. G. 589, 3, Theogn. Ox. II, 71, 11, Ann. Ox. I, 335, 7, II, 327, 4, Scholl. Il. δ, 342, Eust. 481, 14 — 1442, 49. — Non minus Boeotica audiunt ἀγελοζά Et. M. 9, 33; ζειδωρος Choer. Ox. II, 215, 13, Et. M. 410, 6, Gud. 229, 33,

Frequentissima haec mutatio in inscriptionibus. Reperitur primum in nominibus in $\bar{\eta}$ s exeuntibus, quae in genitivo $\bar{\epsilon}\sigma$ s aut $\eta\tau\sigma$ s habent, *Αντιγένεις*, *Περιγένεις*, *Μενεράτεις*, *Αντιφάνεις*, *Τιμοσθένεις* 1569, c. 1574. 1576. 1578. 1583, *Διοπίθεις* 1575, 12 e conj. pro *Διοπιθες*⁵⁾, *Δαμοτέλειν* 1569, a, *Θάλλεις* 1576, item *Χαρεπιδας* a *Χάρεις* 1578; deinde in conjugationis conjunctivo *δοκίει* pro *δοκέη* (vid. §. 46. not. 1) et in omnibus formis et vocibus derivatis, quarum stirps in $\bar{\epsilon}$ exit, *ἀνέθεικα* 1571. 1579. 1593. 1601, *χοραγείσαντες* 1579, *ἐπόεισε* 1582, *Εὐφίλειος* 1575, *σονυχώρεισις* 1569, a. II, *ποειτὰς* et *αὐλειτὰς* 1583; denique in his singulis: *ἔβδομεικοντα* 1571, *particulis εἰ* pro η 1568⁶⁾, *δεῖ* in *ἐπιδεὶ* pro *ἐπειδὴ* 1569, a. III, *μεὶ* ibid., N. P. *Εἰρφύδας* 1574, 1583 ab *ηρως*, *Θειβῆος*, *Θειβεῖος*, *Θειβιχος* 1593. 1583. 1577 a *Θηθαι*, *Θειλούθιος*, nomine mensis 1569, a, quod in vulgari dialecto sonat *Θηλούθιος*; Nn. Pp. *Ισμεινίας* et *Ισμεινίάτας* 1578. 1593 ab *Ισμηνὸς*; *μεῖλα* pro *μῆλα* in Nn. Pp. *Εῦμειλος*, *Τιμόμειλος*, *Μνασίμειλος*, *Σαύμειλος* 1569. 1575; denique *Χαριτείσια* 1583.

Neque male $\bar{\eta}$ mutatum est in *Κτεισίας* 1573 et *πλεῖθος* 1569, a. III, quanquam nonnulli Doriensium *κτᾶσις* dicebant et *πλᾶθος*, quia plerumque Dorica dialectus in his stirpibus $\bar{\eta}$ servabat: vid. §. 13, 3.

Pertinent huc etiam nonnulla, quae $\bar{\epsilon}\iota$ apud Boeotos habent, quanquam neque in vulgari lingua, neque in

Eust. 1206, 4; εἰμὶ Heraclid. ap. Eust. 1442, 52. cf. 1613, 20 et Herod. H. Ad. 207, a; εἴθιζον et εἰργαζόμην Ann. Ox. II, 310, 4 et alia non pauca.

5) In eodem titulo corruptum *Μνασιάδες* vel *Μνασιαδες* I. 4 a Boeckhio non in *Μνασιάδας* sed in *Μνασιάδεις* corrigendum erat; quippe nomen non aliter ac Θυμάδης 1601 pro Θυμήδης ex ἀνδάνῳ aut ηδὺς compositum est.

6) Apographum habet εντυμαρνειπαρτολλρ. . . i. e. ἐν τῷ ἱαρῷ εἰ παρ τῷ ἱαρ(ὸν); Boeckhius nihil expressit praeter ἐν τῷ ἱαρῷ παρ τῷ . . .

Dorica dialecto $\bar{\eta}$ conspicitur. Nam obliqui casus nominum in $\bar{\epsilon}\nu\epsilon$, ut *Φωκεῖος* a *Φωκεὺς* (vid. §. 44, 3), ex antiquioribus (et Lesbiacis) formis, *Φωκῆος* etc., justa mutatione originem traxerunt, unde non minus recte se habent *ιαρεῖδω* 1568 ab *ιαρεὺς* gen. *ιαρεῖος*, et *μαντεῖα* 1593 (cf. Ionic. *μαντηῖη*) a *μαντεὺς* pro *μάντις*. Deinde quod nomina in $\bar{\alpha}\lambda\eta\varsigma$ Boeot. $\bar{\alpha}\lambda\epsilon\iota\varsigma$ in obliquis casibus $\bar{\epsilon}\iota$ servant, ut *Ἀμινοκλεῖος*, Homeric. *Ἡρακλῆος* etc. comparare licet. vid. §. 43.

Interdum vulgare $\bar{\epsilon}\iota$ reliqueri videtur, ubi accuratius quaerenti Dorianum $\bar{\eta}$ justam mutationem passum esse apparet, ut *Ἡράκλειτος* 1577 (cf. *Ἡράκλητος* in tabb. Heracl.); *Κλεινίας* 1579. 1580 (cf. *Κληνίππα* in titulo Zacynthio nr. 1934), *εῖμεν* 1562 seqq. i. e. *εῖναι* pro Dorico $\bar{\eta}\mu\epsilon\nu$, *Χειρίας* 1575 (cf. *χηρὸς* Alem. 114 W.), *τεθείσας* 1569, a. III, *σταθεῖσα* 1569, c (cf. *καταλυμακωθῆς* tabb. Heracl. I, 8), *εἰλαρχιόντων* 1588 (cf. *ἐγFηληθῶντι* tabb. Heracl. I, 104 pro *ἐξειληθῶσι*, quum *εἴλη* haud dubie cum verbo *εἴλω*, *εἴλέν* cohaereat) cf. *εἰλύτας* 1571. — Jam vero si Lesbiaca *χέφρες*, *ἔμμεναι*, *ἀπέλλω* (vid. §. 8) comparamus, non minus Boeoticum $\bar{\epsilon}\iota$ ex $\bar{\eta}$ natum videtur in *μειλίχιος* 1568, *χείλιοι*, *όφείλω* 1569, a. III, quia, quum Lespii *μέλλιχος*, *χέλλιοι*, *όφελλω* dixerint, strictioris Dorismi fuisse videntur *μήλιχος*, *χήλιοι*, *όφηλω*, de quibus nunc casu non constat.

Raro in titulis $\bar{\eta}$ vulgare relictum reperitur; at, quum *H* et *EI* facillime a transscribentibus confundantur, ut ipse Boeckhius 1563, c *είμεν* e conjectura dedit pro $\bar{\eta}\mu\epsilon\nu$, reliquis exemplis, quae non sunt nisi in titulis incertioris lectionis, non majorem fidem habemus. Sunt vero haec: 1563, a *Διογένην*, 1563, c *Ἐρμογένης*, 1571 *Θησαυρὸς*, *στατῆρας*, 1574 *Τηλιδωρίων*(?), 1575 *Ἡράκλειτος*, *Μνηῶν*, *Ἄργιγχος*, 1577 *Ἡρακλείδας*, 1601 *Θυμάδης*. Excusationem habent nomina peregrinorum *Μήστωρ*, *Κουζικηνὸς* etc. 1583.

Apud Corinnam $\bar{\epsilon}\iota$ pro $\bar{\eta}$ legitur fr. 1 in *ἰώνεις* pro *ἐγώνη*, quod e diserto Apollonii testimonio restituimus.

vid. §. 45 not. 1 et εἰρωάδων pro ἡρωῖδων, unde ibidem recte εἰρώων pro ἡρώων scriptum est. Vere Boeoticum deinde est δονεῖται fr. 8. (cf. Laconicum ἀγῆται, Lesbia-cum πώληται §. 26, 12). Corrupta haud cunctanter judi-cavimus fr. 4 μεγαλοσθένης, 6 θουγάτηρ, 7 πεντήκοντα.